mezzi” del Bilancio Regionale Rubrica 4 – Dipartimento della Protezione Civile, per l’Esercizio 

Finanziario 2023 (U.1.04.04.01.001); 

RITENUTO  pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dover procedere all’impegno e liquidazione della somma 

di € 915,00 (euro novecentoquindici/00) quale rimborso spese per la “certificazione di idoneità 

alla mansione antincendio”- Campagna antincendio AIB 2023 in favore dell’ OdV “O.N.V.G.I. 

Sezione di Palazzo Adriano” cod. 1008; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

ARTICOLO 1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente 

decreto è annullato il DDG n. 807 del 27/10/2023. 

ARTICOLO 2 Di impegnare la somma di € 915,00 (euro novecentoquindici/00) a valere sul Cap. 117708 

(U.1.04.04.01.001), in favore dell’ OdV “O.N.V.G.I. Sezione di Palazzo Adriano” cod. 1008 con 

sede in Via Vittorio Veneto n.11, Palazzo Adriano (PA),C.F. 97240990826, quale rimborso spese 

per certificazione di idoneità alla mansione antincendio -  Campagna antincendio AIB 2023.